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貸 借 対 照 表 
（平成２７年３月３１日現在） 

（単位：千円未満切り捨て） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（資産の部） 

流 動 資 産 

  現 金 及 び 預 金 

  売 掛 金 

  商 品 

  貯 蔵 品 

  番 組 勘 定 

  前 払 費 用 

  繰 延 税 金 資 産 

  短 期 貸 付 金 

  未 収 入 金 

  立 替 金 

  そ の 他 

  貸 倒 引 当 金 

固 定 資 産 

 有 形 固 定 資 産 

  空 中 線 設 備 

  ヘ ッ ド エ ン ド 設 備 

  自 主 放 送 設 備 

  幹 線 設 備 

  建 物 

  構 築 物 

  機 械 装 置 

  車 両 運 搬 具 

  工 具 器 具 備 品 

  土 地 

 無 形 固 定 資 産 

  ソ フ ト ウ ェ ア 

  電 話 加 入 権 

  借 地 権 

 投資その他の資産 

  投 資 有 価 証 券 

  出 資 金 

  長 期 前 払 費 用 

  繰 延 税 金 資 産 

  そ の 他 

 

2,733,115 

131,721 

441,388 

1,720 

33,253 

1,611 

3,889 

29,323 

1,989,818 

63,868 

39,071 

1,463 

△4,015 

2,484,228 

2,393,234 

8,756 

128,109 

110,540 

813,672 

592,894 

39,353 

385,948 

2,916 

26,097 

284,944 

39,073 

35,711 

940 

2,421 

51,920 

10,050 

10 

994 

32,016 

8,850 

（負債の部） 

流 動 負 債 

  買 掛 金 

  未 払 金 

  未 払 法 人 税 等 

  未 払 消 費 税 等 

  未 払 費 用 

  預 り 金 

  前 受 収 益 

  仮 受 金 

  賞 与 引 当 金 

  FTTH 化移行損失引当金 

固 定 負 債 

  退 職 給 付 引 当 金 

  役員退任慰労引当金 

 

 

741,813 

151,267 

309,419 

70,227 

82,467 

53,791 

1,168 

20,346 

337 

52,698 

91 

96,904 

92,724 

4,180 

 

負 債 合 計 838,717 

（純資産の部） 

株 主 資 本 

 資 本 金 

 利 益 剰 余 金 

  利 益 準 備 金 

  そ の 他 利 益 剰 余 金 

   繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

4,378,626 

2,100,000 

2,278,626 

44,300 

2,234,325 

2,234,325 

 

純 資 産 合 計 4,378,626 

資 産 合 計 5,217,344 負債及び純資産合計 5,217,344 


